2017年 11月 15日

各 位

代表取締役社長 藤田 武敏

滋賀サービスセンター移転のお知らせ

 この度、当社は下記のとおり滋賀サービスセンターを移転することといたしましたので、

お知らせいたします。

 これを機に社員一同、心新たに精励努力いたします所存でございますので、今後も変わら

ぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 移転先新住所

〒５２５－００５０

滋賀県草津市南草津５－２－５

電話番号  ０７７－５６６－０４０４

ＦＡＸ番号 ０７７－５６６－０３３５

  ※電話番号、ＦＡＸ番号は変更ございません

２．業務開始日

２０１７年１１月１５日（水）

３．移転の理由

働くスタッフが快適に業務を行える環境創りを目指し、近隣へ事業所建物を移転し、リ

ニューアルを行いました。今後もお客様への対応品質向上に向け取り組んでまいります。

以 上